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Kokousmuistio 
 

 

3.6.2005  
 
 
Satakunnan maakunnallinen liikennejärjestelmäsuunnitelma 
Ohjausryhmän 7. kokous. Lisäksi järjestyksessään toiset ohjauskokoukset osaselvityksille ”Pää-
liikenneverkkoselvitys” ja ”Joukkoliikennesuunnitelma” sekä aloituskokous osaselvitykselle ”Sa-
takunnan kevytliikennestrategia ja Rauman seudun kevytliikenteen pääverkko”) 
 
Aika:  Tiistai 27.5.2005 klo 09:30 – 15:00 
 
Paikka: Rauman kaupunki, Kaupunginhallituksen kokoushuone, kaupungintalon 3. 

kerros.  
 
Läsnä:  Aarno Oksanen Euran kunta, PJ          JL,P/K,OR 

Jukka Moilanen Satakuntaliitto           JL,P/K,OR 
Hannu Lahtinen Rauman kaupunki, tekn. virasto JL,P/K,OR 
Ulla Räihä  Rauman kaupunki, tekn. virasto JL,P/K,OR 
Leila Nieminen Rauman kaupunki, tekn. virasto JL 
Leena Ruusu-Viitanen  Rauman kaupunki, tekn. virasto P/K 
Martti Jalkanen Kokemäen kunta            JL 
Peter Ulmanen Linja-autoliitto           JL 
Martti Sirkkaniemi Länsi-Suomen lääninhallitus       JL 
Pekka Liimatainen Tiehallinto, Turun tiepiiri           JL 
Hanna Kari  Tiehallinto, Turun tiepiiri            P/K,OR 
Jaakko Hirvonsalo Rauman kauppakamari            P/K 
Eija Riihimäki  Ramboll Oy            P/K 
Reijo Vaarala  Liidea Oy             JL 
Marko Mäenpää Liidea Oy             JL 
Petri Mononen Liidea Oy, (sihteeri)            JL,P/K,OR 
 

  Läsnäolot päivän eri kokouksissa merkittynä lyhentein: 
JL = läsnä asiakohdan 1 aikana 
P/K = läsnä asiakohtien 2-3 aikana 
OR = läsnä asiakohtien 4-9 aikana 
 

 Kokouksen avaus   

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja toivotti läsnäolijat tervetulleiksi. 

 
1. Joukkoliikenneselvitys OR2 09:30 - 11:30 
 
Erillinen muistio liitteenä. 
 

LOUNAS (11:30-12:10) 
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2. Pääliikenneverkkoselvitys OR2 12:10-13:45 
 
Erillinen muistio liitteenä. 
 

 
3. Satakunnan kevytliikennestrategia ja Rauman seudun ke-

vytliikenteen pääverkko  13:45–14:10 

Eija Riihimäki esitteli lyhyesti suunnittelun työohjelman ja aikataulun. 
Riihimäki ehdotti, että aikataulua muutetaan siten, että raportin kom-
mentointiaika päättyy lokakuun 2005 loppuun mennessä ja työ valmis-
tuu marraskuussa. Ramboll valmistelee konsulttisopimusehdotuksen ja 
lähettää sen Rauman kaupungille. 

Suunnittelussa on otettava huomioon Tiehallinnon koululaiskuljetusselvi-
tyksessä esitetyt ajatukset. Riihimäki jakoi lähtötietolistan, suurin osa 
lähtötiedoista oli jo Rambollin hallussa. Projektisihteeri pyrkii varmista-
maan, että eri osaselvityksissä ei käytetä toisistaan poikkeavia tilastoai-
neistoja. Seuraava ohjausryhmäkokous on 18.8.2005, jolloin käsiteltä-
vänä on ennakkoon lähetettävä alustava raporttiluonnos.  

 

Satakunnan maakunnallinen LJS, ohjausryhmä 14:10-15:05 

4. Edellisen kokouksen muistio 

Käytiin läpi edellisen kokouksen (OR6) muistio ja todettiin, että muistion 
kohdassa 8 aiottu seminaaripäivä oli kirjattu virheellisesti 22.9., päivä-
määrän pitäisi olla 15.9. Muistioon ei ollut muuta huomauttamista.  

5. Liikennejärjestelmän suunnittelutilanne 

Haastattelut 

Rauman kaupunkiseudun kunnanjohtajat haastateltiin 24.5.2005, haas-
tattelijoina toimivat Aarno Oksanen, Ulla Räihä ja Hannu Lahtinen. Räihä 
toimittaa piakkoin puhtaaksikirjoitetun yhteenvedon ohjausryhmälle ja 
projektisihteerille. Suuria yllätyksiä haastattelussa ei ollut tullut ilmi, 
mutta ennakkoon kerrottiin haastattelussa mainitun, että tärkeitä ovat 
erityisesti toimenpiteiden vaikutusarviot ja realismin mielessä pitäminen. 

Seminaari 

Projektisihteerin valmisteleman ohjelmaluonnoksen pohjalta keskustel-
tiin tavoiteltavasta iltapäiväseminaarin sisällöstä. Tiehallinnon puheen-
vuorossa käsitellään mm. valtion ja kuntien välistä työnjakoa, talous-
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teemaa sekä investointien realismia. Satakuntaliiton puheenvuoro jae-
taan kahteen osaan, joista ensimmäisessä käsitellään maakunnallisen 
liikennejärjestelmäsuunnitelman ja maakuntasuunnitte-
lun/maakuntakaavan välistä suhdetta, puhujana Jukka Moilanen. Jäl-
kimmäinen osa käsittelee maakunta-arkkitehtuuria, puhujana Sirkka 
Lehto. Näiden puheenvuorojen jälkeen esitellään SatLJS:aa. Valmiit 
osaselvitykset esitellään seminaarissa (jonka jälkeen aloitetaan lausun-
tokierrokset). Porin ravintola Liisanpuiston oltua varattuna ehdotettiin 
pitopaikaksi Huittisten valtuustosalia tai hotelli Hiittenharjua. Projektisih-
teeri jatkaa seminaarin valmistelua keskustelun pohjalta.  

6. Hallinnolliset asiat 

Osaselvitykset: 

Rauman kaupunginhallitus on tehnyt päätöksen (16.5.2005, KH376§, 
KAN:63/2004), jonka perusteella ”Satakunnan kevytliikennestrategia ja 
Rauman seudun kevytliikenteen pääverkko” -työn suunnittelukonsultiksi 
valittiin Ramboll Finland Oy:n ja Linea Konsultit Oy:n yhteenliittymä. 
Ramboll valmistelee sopimusehdotuksen, joka voidaan voimassa olevien 
hankintasäännösten mukaan allekirjoittaa aikaisintaan 13.6.2005.  

Projektisihteeri valmistelee pian Ramboll:in kanssa yhteistyössä esityk-
sen pääliikenneverkkoselvityksen laajentamiseksi siten, että siinä käsi-
tellään rajatusti myös alempiasteista tieverkkoa. Esitys käsitellään ohja-
usryhmässä. Evästyksenä työn tekemiseen mainittiin, että muissa Suo-
men tiepiireissä on tehty vastaavanlaisia selvityksiä ja niistä kannattaa 
hakea vinkkejä. Tavoitteena ei ole kerätä tai keksiä paljon uutta, paino-
pisteen on oltava olemassa olevan tiedon kokoamisessa sekä sen hyväk-
si käyttämisessä ja analysoinnissa. 

Kustannustilanne: 

SatLJS -hankkeen ensimmäinen maksatus tehdään aiemmin päätetyn 
rahoitussuunnitelman mukaisesti elokuussa 2005, maksatushakemus 
käsitellään seuraavassa ohjausryhmässä 18.8.2005.  

Rahoitushakemus Länsi-Suomen lääninhallitukseen: 

Projektisihteeri totesi, että Länsi-Suomen lääninhallitus on hyväksynyt  
SatLJS:n hakemuksen liittyen joukkoliikennesuunnitelman rahoitukseen. 
Hankkeen aloitusilmoitus on tehty LSLH:een.   

EAKR seurantaraportointi: 

Projektisihteeri mainitsi, että seuraava EAKR –hankkeen seurantaraport-
ti sekä siinä esitettävä tulostoteumakuvaus koskevat ajanjaksoa 
1.1.2005 – 30.6.2005. Raportti on jätettävä viimeistään 31.8.2005. Pro-
jektisihteeri valmistelee raportin ja se käsitellään seuraavassa ohjaus-
ryhmässä 18.8.2005. 
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7. Jatkotoimet 

Jatkotoimet on todettu edellä. 

8. Muut asiat  

Seuraavat kokousajat: Seuraava ohjausryhmäkokous (OR8) järjeste-
tään aiemmin sovitun mukaisesti 18.8.2005 klo 09:30 alkaen Raumalla.  

 

9. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja kiitti osallistujia ja päätti kokouksen klo 15:05. 

 

Liitteet:  Joukkoliikenneselvitysosuuden ja pääliikenneverkko-
osuuden muistiot 

    
 Jakelu Läsnä olleet, 
   SatLJS:n ohjausryhmä, 
   SatLJS:n osaselvitysten ohjausryhmät, 
   SatLJS projektisihteeri, 
   lisäksi: 
   - 
 
 
 
  Pöytäkirjan vakuudeksi, 
 
 
 

Aarno Oksanen  Petri Mononen  
puheenjohtaja  sihteeri  


